Zernovsky bajk —
2019-06-15 Zernov =

Predzavod (odrazedla 200m) start list
start ~ 13:29:00 | 2016 a mladsi | prihlaseno: 6
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

kluci BURSIiK ADAM CZE  BIKEHOME 2016
holky 78 JAROSOVA NIKOLA CZE  ZERNOV 2016
kluci 102 LASTOVKA MAREK CZE  CYKLO TONY 2016
holky 91 PETROVA MIA CZE  ADASTRA CYCLING TEAM 2016
holky 92 TRESCAKOVA VIKTORIE CZE TOP TEAM 2017
kluci 97 VLCEK ONDRE]J CZE  ZERNOV 2016
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Zernovsky bajk
2019-06-15 Zernov

détsky zavod A (1 okruh)
start ~ 13:58:08 | 2010 a mladsi | pfihlaSeno: 24

kategorie

K9 81
K7 108
H7

K9 60
H7

K9 85
H7 118
K7 88
K7 98
K7 77
K9 61
K9 63
H7 71
H9 72
K9 64
H7 73
K7 104
H7

K7 89
K9 101
K7 65
K7 86
K7 95
K7 96
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BALCAR MATE)
BALCAR VOJTECH
BALCAROVA NELA
BERNARD LUKAS
BURSIKOVA ANNA
FRANC TADEAS
HANUSOVA LENKA
HEJDUK ViT
HORNICH MARTIN
JOUDAL MATE]
KOHOUTEK ADAM
KOSEK TOMAS
KRACMAROVA MICHAELA
LELKOVA DOROTKA
PESEK STEPAN
PESKOVA ELISKA GABRIELA
PETRIK JAN
PIECHOVA AGATA
REHAK ADAM
SUCHANEK ADRIAN
SVOBODA DUSAN
SATNY MICHAL
ULVR TADEAS
VLCEK MATE)
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
SK NOVE MESTO NAD METUJf
NACHOD
BATLICI
S-SPORT HRONOV
EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN
TJ SOKOL ZERNOV
LHOTA POD HORICKAMI
CESKA SKALICE
BAKAKO
ZBLOV
PITRS BIKES TEAM
HRADEC KRALOVE
CYKLOKLUB JICIN
COLEK TEAM CERVENY KOSTELEC
T) SOKOL ZERNOV
T) SOKOL ZERNOV
S-SPORT HRONOV
LOKO TRUTNOV
REHAKLEGAL
S-SPORT HRONOV
HVEZDA PARDUBICE Z.S.
CESKA SKALICE
CARLA.KUPKOLO.CZ
ZERNOV

start list

rocnik
2011
2014
2014
2011
2012
2010
2012
2013
2013
2015
2011
2011
2012
2010
2010
2014
2013
2012
2012
2010
2012
2012
2014
2013
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Zernovsky bajk
2019-06-15 Zernov

détsky zavod B (2 okruhy)
start ~ 14:28:56 | 2007 - 2009 | prihlaSeno: 23

kategorie

M12 109
212 110
M12 99
M12 107
M12 121
M12

M12

M12 67
M12 117
M12 68
712 74
712 120
M12 133
M12 130
M12 139
M12 69
212 75
212 124
M12 87
212 76
M12 94
M12

M12 70
SPORTCHaLLENGe

#

jméno

BALCAR MIROSLAV
BALCAROVA RADKA
CERVINKA TOMAS
HANUS LUKAS
ILSNER PATRIK

JON JOSEF

JON SEBASTIEN
JUNGWIRTH LUKAS
KABRT KRYSTOF
KOLAR KRISTIAN
KRACMAROVA ANNA
KUBECOVA NIKOL
LINEK ALBERT
MARETH JAN
OCADLIK RADEK
PACALT MATOUS
PACALTOVA JULIE
PIECHOVA SOFIE
POLASEK DANIEL
RUSOVA VERONIKA
ULVR ADAM
VEVERKA JAN

VIK SAMUEL
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
NACHOD
Z5 NACHOD - PLHOV
CERVENA HORA
S-SPORT HRONOV
Z5 TGM NACHOD
MTB SPARTAK VRCHLABI
MTB SPARTAK VRCHLABI
CESKA SKALICE
JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM
PRAZSKY PEPICI
CYKLOKLUB JICIN
CESKA SKALICE
FK NACHOD
SK NOVE MESTO NAD METUJi
KOVARSTVi ZERNOV
PACICI ZERNOV
PACICI
LOKO TRUTNOV
BAKAKO NOVA PAKA
S-SPORT HRONOV
CARLA.KUPKOLO.CZ
SPRINT CESKA SKALICE
S-SPORT HRONOV

start list

rocnik
2007
2009
2009
2008
2007
2009
2009
2009
2007
2007
2009
2007
2009
2008
2006
2009
2007
2007
2009
2008
2007
2008
2007
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Zernovsky bajk
2019-06-15 Zernov

hlavni zavod A (3 okruhy)
start ~ 15:57:49 | 1950 - 2002 | prihlaSeno: 87

kategorie
M29 174
M39 103
M39 8
M39 142
M39
M39
M49
M60 166
M39 4
M29 173
M49 10
M59 138
M49 164
M39 11
M59 159
M49 106
M29 135
M49 163
M49 12
M49 168
M39 154
M49 14
M18 152
M29 177
M29 15
M49 128
M49 176
M39 137
M29 16
M29 17
M60 18
M59 169
M49 19
M29 82
M49 147
M59 167
M49 20
M29 3
M39 21
M39 22
M39
M49 134
M18 23
M59 24
M29 25
M29 127
M49 26
M29
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
ADAMEK PETR
BALCAR ONDREJ
BEJR STEPAN
BEZDEK PAVEL
BUBILEK MICHAL
CAP LUKAS
CERMAK JAN
DOLEZAL LUBOS
DREJSL LUKAS
DUB LUKAS
DUCHACZ SLAWOMIR
DVORAK PETR
DYNTAR RADEK
EFLER MARTIN
ELICH JIRi
FIALA TOMAS
FRENCL MARTIN
GAJDOS DUSAN
HANUS JIRi
HOLUBEC RADEK
JAHELKA TOMAS
JANCIK LADISLAV
JAROS LUKAS
JIRASEK PAVEL
KABRT DANIEL
KABRT RADIM
KACER MARTIN
KADANIK JAN
KADLEC PETR
KANA TOMAS
KAZDA JIRi
KOBLASA JIRi
KOPECKY LUKAS
KOSTELECKY FILIP
KOSTELECKY VLADIMIR
KREJSAR JIRi
KUBEC JIRi
KUNT LUKAS
LANGENBERGER ADAM
LANGENBERGER LUKAS
LECNAR JARUCH
LINEK DAVID
LUSTINEC FILIP
MACHEK MILOS
MARTIN JIRi
MICHALEC PETR
MO)JZiS JAROMIR
MOJZiS JOSEF
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
LOKO TRUTNOV
VRCHOVINY
NACHOD
RTYNE V PODKRKONOSI
MERIDA BIKERANCH TEAM
HSK CYCLING TEAM
S-SPORT MTB TEAM
CYKLO TONY
MONDRAKER RACING TEAM
RTYNE V PODKRKONOSI
KKZK
PCK LOUDA
EMA
BIKEHOME
APACHE LOKO TRUTNOV
BENESOV U SEMIL
PITRS BIKES TEAM
EMA
VELLA TEAM
RHM-MOTO
KRAMOLNA
JANCIK.BIZ
ENJOY RAINING TEAM
PITRS BIKES TEAM
SOKOL STUDNICE
KRP KRALOVEHRADECKEHO KRAJE
CERVENY KOSTELEC
ODD. KLUB
JKF JAROMER
PITRS BIKES TEAM
CYKLO POINT JICIN
CARLA.KUPKOLO.CZ
PRESTIGE CYCLING TEAM
BIKEHOME
VELLA TEAM NACHOD
INS ATELIER NACHOD
CYKLO TONY
GHOST TEAM
BEZECKY KLUB NACHOD
CHILDREN OF OLYMP
PITRS BIKES TEAM
DLNK TEAM
APACHE RACE TEAM UPICE
SK HASICU KHK
NACHOD
PITRS BIKES TEAM
ZLi¢
ZLIiC

start list

rocnik
1993
1984
1987
1986
1986
1984
1978
1954
1986
1993
1972
1968
1972
1981
1964
1979
1990
1973
1972
1973
1986
1974
2001
1992
1998
1971
1978
1981
2000
1995
1950
1965
1978
1995
1970
1962
1977
1997
1985
1983
1983
1974
2001
1965
1990
1995
1974
1999
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M60 158

M29 143
M60 144
M39 920
M29 112
M60

M39 132
M49 27
M49 145
M39

M59 28
M49 29
M39 153
Me0 126
M29 30
M49 31
M49 32
M18 83
M60 141
M59 79
M49 1
M49 100
M29 6
M49 131
M49 7
M39 84
M39 33
M39 148
M39 34
M59

M49 140
M49 35
Me0 36
M29 157
M59 156
M39 160
M59 37
M39 129
M49 38
SPORTCH3aLLENnGe

MORAVEC JAROSLAV
NOVAK MICHAL
PAJER STANISLAV
PETR MARTIN
PETRNOUSEK DOMINIK
PFEIFER JIRI
PLACHTA PAVEL
PRAZAK RADEK
PROUZA LADISLAV
REJFA JOSEF

RINN PETR

RUDOLF TOMAS
SCHMIDT DUSAN
SLABY JIRi
SLAVICEK ONDRE)
SVOBODA JAROSLAV
SATNY RADEK
SITINA BOHUMIL
SLEGR JIRi

SPRENAR MILOSLAV
STASTNY ROMAN
SUPICH MARTIN
THER JAN

TRUHLAR JAN
TRISKA LUKAS
VALASEK DAVID
VALASEK TOMAS
VANEK VLADIMIR
VIT JAN

VOJiK JAN

VOKOUN JIRi
VOLESKY MILOS
VONKA JIRi

ZAJiCEK JAKUB
ZAJiCEK MILOS
ZALIS JIRi

ZELENY PETR

ZiTKO LIBOR

ZIBRID PAVEL
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SK TESUTTI ZAMBERK

CSG TRI TEAM

VELKY TREBESOV

SRSNI VELKE PORICi
CYKLOPROFI GOLDFREN TEAM
CYKLO TONY NACHOD

KTM RACING TEAM FACTORY
JKF JAROMER

BIKESTARS VRCHLABI

SDH STENEC
CONTINENTAL ADRSPACH
WIKOV HRONOV
ADVOKATKAPRAHA.EU

CTM SILVINI R2 SPORT

SCP PARDUBICE

INS BIKE TEAM

CYKLO TONY

BATNOVICE

LOKO TRUTNOV

SOKOL ZERNOV
ENDORPHINREPUBLIC
PITRS BIKES TEAM
MONDRAKER RACING TEAM
HSK - CYCLING TEAM
MONDRAKER RACING TEAM
ALL BLACKS HRONOV
KOLACHALOUPKA.CZ

HSK CYCLING TEAM

UPICE

VRCHA

CERVENY KOSTELEC
NACHOD,BELOVES
CARLA-KUPKOLO.CZ

NOVE MESTO NAD METUJi
VELKA JESENICE

PITRS BIKES TEAM

ELEVEN MERECEDES-BENZ MITAS
BIKEHOME

INS BIKE TEAM

1958
1991
1958
1984
1999
1959
1982
1973
1972
1985
1966
1977
1986
1956
1991
1971
1972
2002
1954
1963
1979
1977
1999
1977
1977
1985
1981
1983
1989
1961
1972
1972
1954
1992
1968
1988
1960
1980
1973
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Zernovsky bajk
2019-06-15 Zernov

hlavni zavod B (2 okruhy)
start ~ 15:57:49 | 2004 a starsi | prihlaseno: 23

kategorie

739 162
739 39
Z39

Z39 40
740 150
Z39 119
Z39 41
M16 122
M16 42
M70 149
M16 43
M70 44
M16 45
M16 46
Z40 123
M16

216 146
M16 115
740 47
739

739 438
Z39 49
739 50
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BERGEROVA KAROLINA
BERNARDOVA TEREZA
BLANAROVA NATALIA
CEROVSKA PETRA
CIVRNA NADA
HANUSOVA KAMILA
HANUSOVA NATALIE
ILSNER MARTIN
KUBEC JAKUB
LEHOTSKY JIRI
LELEK MATYAS
MAZL MIROSLAV
MEIER LUKAS
NOVAK KAREL
PIECHOVA PETRA
POCHE JAN
SEMERAKOVA HANA
SKALICKY JAKUB
STEPANOVA DITA
STEPANOVSKA EVA
TEUBEROVA KATERINA
VOGELOVA DAGMAR
ZEISKOVA MARKETA
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stat
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
GHOST TEAM
HRONOV
GHOST TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ
CUBE CYKLO SPICARI...
LHOTA POD HORICKAMI
QUINTBIKE.CZ
PRESTIGE CYCLING TEAM
CYKLO TONY
CUBE CYKLO SPICAR JILEMNICE
COLEK TEAM CERVENY KOSTELEC
MTB SPARTAK VRCHLABI
GHOST TEAM
S-SPORT HRONOV
LEVIT LOKO TRUTNOV
GHOST TEAM
REDPOINT TEAM
MTB SPARTAK VRCHLABI
KOB DOBRUSKA
QUINTBIKE.CZ
HSK CYCLING TEAM
CYKLO KLUB BENDL
BEZECKY KLUB NACHOD

start list

rocnik
1992
1983
1990
1981
1969
1983
2000
2004
2004
1948
2003
1947
2004
2003
1976
2004
2004
2004
1979
1994
1990
1991
1998
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Zernovsky bajk
2019-06-15 Zernov

hlavni zavod C (1 okruh)
start ~ 15:57:49 | 2006 a starsi | prihlaseno: 26

kategorie

M14 51
Fitness 170
Fitness

Fitness 93
Fitness 105
714 113
714 114
M14 171
214 172
14 62
M14 80
Fitness 125
M14 161
714 53
Fitness 111
714 55
Fitness 151
M14 116
M14 56
Fitness 57
M14 136
7214 58
Fitness 165
714 59
Fitness 155
M14 175
SPORTCHaLLENnGe

#

jméno

BAJER JAN

BALCAR JIRi
BALCAROVA ILONA
BEJR VLADISLAV
CERVINKA JOSEF
EXNAROVA VENDULA
FRANOVA ANETA
HOLAN MATE)
HOLANOVA ANEZKA
KRACMAROVA ANNA
KUBISTA KRYSTOF
KUHT MIROSLAV
KULVEIT TOBIAS
LANGOVA ANDREA
MO)JZiS LIBOR
PETERKOVA ELISKA
RAVINGER PAVEL
RIEGER MAREK

RUS ONDRE]J

RUS ONDRE]J

SELVEK VOJTECH
SRETROVA LUCIE
SULC PETR
SULCOVA ADELA
TER LIBOR

ULVR ADAM
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

BAKAKO NOVA PAKA
TJ START NACHOD
NACHOD

NACHOD

CERVENA HORA

MTB SPARTAK VRCHLABI
MTB SPARTAK VRCHLABI

CARLA.KUPKOLO.CZ
CARLA.KUPKOLO.CZ
LOKO TRUTNOV

HOKEJKY NOVE MESTO NAD METUJi

JICIN
CARLA.KUPKOLO.CZ

APACHE LOKO TRUTNOV

VELLA TEAM NACHOD

MTB SPARTAK VRCHLABI

NACHOD

MAPEI MERIDA KANKOVSKY

S-SPORT HRONOV
S-SPORT HRONOV
ENJOY RIDING TEAM
S-SPORT HRONOV
S-SPORT HRONOV
S-SPORT HRONOV
HRONOV
CARLA.KUPKOLO.CZ

start list

rocnik
2005
2003
1978
1956
1938
2006
2005
2009
2009
2009
2006
1972
2006
2006
1968
2005
1984
2007
2006
1982
2006
2006
1971
2006
1969
2007
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